
Licence: WFXN XCRGBZUC /ZNI (21012021 /0/012021)

Obec Závist

, , , v v, ,v

SCHVALENY ZAVERECNY UCET ZAROK 2021
(vKč)

sestavený ke dni 31.12.2021

Údaje o organizaci
identifikační číslo
název
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Kontaktní údaje
telefon
fax

e-mail
WWW stránky

43420591

Obec Závist
2
Závist
679 22

777 499 418

zavist@ernail.cz
www.obeczavist.cz

Doplňující údaje organizace
Obec Závist zabezpečuje úkoly vyplývající z poslání obce v rámci své hlavni činnosti. Obec Závist nemá hospodářskou činnost a
není zřizovatelem žádné právnické osoby.
Obec Závistje členem Svazku VAS Boskovice .
Obec Závist nakládala v roce 2021 s finančními prostředkyv souladu se schváleným rozpočtem na rok 2021.Zatupitelstvo obce
pravidelně projednáválo a schvalovalo rozpočtová opatření.

Organizační struktura obce:

Starosta Jaroslav Poláček
Místostarosta Jana Horáková
zastupitelé Luboš Kolář

Ladislav Krejčí
Michal Růžička

Finanční výbor Předseda:
Členové

Kontrolní výbor Předseda
Členové:

Michal Růžička
Luboš Kolář
Ladislav Krejčí

Ladislav Krejčí
Michal Růžička
Luboš Kolář



Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje



I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy l 492 700,00 l 577 600,00 I 795 940,51
Nedaňové příjmy 24 500,00 24 500,00 20 264,43
Kapitálové příjmy 50 000,00 50 000,00
Přijaté transfery 70 800,00 200 500,00 200 402,87
Příjmy celkem 1588 000,00 1852 600,00 2 066 607,81

Detailní výpispoložek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočetpo změnách Skutečnost

0000 llll Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 252 000,00 252 000,00 284 147,64
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 7 000,00 7 000,00 18 777,16
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 39 300,00 39 300,00 48 697,44
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 245 000,00 329 600,00 410 863,42
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 3 000,00 3 300,00 3 230,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 832 000,00 832 000,00 918 962,02
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom., .. a odstr. kom. odpadu 70 400,00 70 400,00 70 041,00
0000 1361 Správní poplatky I 000,00 I 000,00 460,00
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 8 000,00 8 000,00 13 556,86
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př, 0,69
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 35 000,00 35 000,00 27 204,28
0000 4lll Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 54 700,00 54 602,87
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 70 800,00 70 800,00 70 800,00
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 75 000,00 75 000,00
0000 BezODPA 1 563 500,00 1 778 100,00 1 996 343,38
3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí I 000,00 1 000,00
3392 Zájmová činnost v kultuře 1 000,00 I 000,00
3421 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 50 000,00 50 000,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 50 000,00 50 000,00
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 1 011,00
3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00 5 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 5 000,00 5 000,00 1011,00
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 18 000,00 18 000,00 19 208,00
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 18 000,00 18 000,00 19 208,00
6310 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 500,00 45,43
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 500,00 500,00 45,43
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMYCELKEM 1588 000,00 1852 600,00 2 066 607,81



II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje l 546 000,00 2 043 800,00 1711838,31
Kapitálové výdaje I 042 000,00 1 039 700,00 1 001 231,43
Výdaje celkem 2 588 000,00 3 083 500,00 2 713 069,74

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočetpo změnách Skutečnost

1031 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00
1031 Pěstební činnost 20 000,00 20 000,00
2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 400,00 7 311,00
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00
2212 5151 Studená voda 108,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 14 980,35
2212 5171 Opravy a udržování 345 000,00 193 500,00 82 280,00
2212 Silnice 350 000,00 220 900,00 104 679,35
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 3 207,00
2219 5171 Opravy a udržování 45 000,00 27 900,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 65 000,00 47 900,00 3 207,00
2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 7 300,00 7 300,00 7 000,00
2292 Dopravní obslužnost veřejnými službamí - linková 7 300,00 7 300,00 7 000,00
2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 2 800,00 2 740,00
2310 5901 Nespecifikované rezervy 2 900,00 100,00
2310 Pitná voda 2 900,00 2 900,00 2 740,00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 9 100,00 9 062,00
2321 5171 Opravy a udržování
2321 6121 Budovy, haly a stavby 642 000,00 763 000,00 762 974,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 650 000,00 772 100,00 772 036,00
2411 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 500,00 11 800,00 11 800,00
2411 Záležitosti pošt 5 500,00 11 800,00 11 800,00
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 14 400,00 17 500,00 17 440,00
3314 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00 4 000,00 3 903,00
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 66 000,00 66 066,00
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 4 700,00 4 700,00
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol I 900,00 I 900,00 I 815,00
3314 Činnosti knihovnické 25 000,00 94 100,00 89 224,00
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 400,00 2 398,00
3326 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 4 600,00
3326 Pořízení.zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 7 000,00 7 000,00 2 398,00
3341 5162 Služby elektronických komunikací 286,64
3341 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 6 000,00 3 156,50
3341 Rozhlas a televize 2 000,00 6 000,00 3 443,14
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 4 000,00
3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 23 300,00 23 226,00
3392 5139 Nákup materiáluj.n. 15 000,00 23 600,00 23 583,00
3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 900,00
3392 5171 Opravy a udržování 6 000,00 6 000,00
3392 5175 Pohoštění 2 000,00 700,00
3392 5194 Věcné dary 3 000,00 4 300,00 4 236,00
3392 Zájmová činnost v kultuře 40 000,00 58 800,00 51 045,00
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 2 500,00 2 500,00
3399 5194 Věcné dary 2 500,00 2 500,00
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. S 000,00 5 000,00
3412 6121 Budovy, haly a stavby 121 800,00 121 705,00
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 121 800,00 121 705,00
3421 6121 Budovy, haly a stavby
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízeni 62 100,00 62 052,43



3421 Využití volného času dětí a mládeže 62 100,00 62 052,43

3429 5901 Nespecifikované rezervy 1 000,00 1 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 000,00 I 000,00

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00
3631 5154 Elektrická energie 31 000,00 31 000,00 19 206,68
3631 5169 Nákup ostatních služeb
3631 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00
3631 Veřejné osvětlení 37 000,00 37 000,00 19 206,68

3633 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 IO 000,00
3633 5171 Opravy a udržování IO 000,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 10 000,00 10 000,00 IO 000,00
3639 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00 4 840,00
3639 6121 Budovy, haly a stavby
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 7 000,00 7 000,00 4 840,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 72 000,00 76 000,00 75 508,37

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 72 000,00 76 000,00 75 508,37

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 7 925,50
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 39,73
3723 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 69 000,00 67 727,97
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 30 000,00 77 000,00 75 693,20
3745 5021 Ostatní osobní výdaje IO 000,00 13 000,00 14 625,00
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 500,00 7 439,00
3745 5139 Nákup materiáluj.n. 5 000,00 5 000,00 I 854,00
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 2 558,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 13 000,00 1 200,00
3745 5171 Opravy a udržování 11 800,00 11 800,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 30 000,00 40 500,00 38 276,00
4379 5321 Neinvestiční transfery obcím 16 000,00 16 000,00 16 000,00
4379 5901 Nespecifikované rezervy 2 000,00 2 000,00
4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 18 000,00 18 000,00 16 000,00
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00
5213 Krizová opatření 5 000,00 5 000,00
5269 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 40 000,00
5269 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím
5269 Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy 40 000,00 40 000,00
531 I 5321 Neinvestiční transfery obcím 2 500,00 2 500,00 2 500,00
5311 5901 Nespecifikované rezervy 4 000,00 4 000,00
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 6 500,00 6 500,00 2 500,00
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 5 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5 000,00 S 000,00 S 000,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 289 000,00 353 000,00 351 004,00
6112 5026 Odchodné 80 000,00 80 000,00
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 31 000,00 30 338,00
6112 Zastupitelstva obcí 314 000,00 464 000,00 461 342,00
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 18 200,00 18 140,00
6114 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 2 064,80
6114 5139 Nákup materiá!uj.n. 6 900,00 6 887,10
6114 5173 Cestovné 400,00 412,00
6114 5175 Pohoštění 800,00 728,00
6114 5901 Nespecifikované rezervy 2 700,00
6114 Volby do Parlamentu ČR 31 000,00 28 231,90
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 180,00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv I 900,00 1 890,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek IO 000,00 181 700,00 181 621,00
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 44 200,00 44 173,00
6171 5151 Studená voda 1 000,00 I 800,00 130,00
6171 5153 Plyn 54 000,00 68 700,00 64 684,92
6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 7 595,25
6171 5161 Poštovní služby 500,00 I 000,00 976,00
6171 5162 Služby elektronických komunikaci 13 000,00 18 800,00 18 709,72
6171 5167 Služby školeni a vzdělávání 9 300,00 5 541,80
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 35 000,00 102 600,00 102 571,88
6171 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 150 800,00 150 801,80



6171 S171 Opravy a udržování 50 000,00 77 000,00 31 389,00
6171 5175 Pohoštěni I 000,00 1 000,00 144,00
6171 5179 Ostatní nákupy j.n, 3 000,00 2 778,00
6171 5182 Převody vlastní pokladně
6171 5194 Věcné dary 1 700,00 1 700,00
6171 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6171 5901 Nespecifikované rezervy 99 100,00
6171 6121 Budovy, haly a stavby 400 000,00 92 800,00 54 500,00
6171 Činnost místní správy 846 600,00 801 300,00 679 386,37
6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 000,00 3 000,00 2 616,80
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 3 000,00 2 616,80
6320 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 6 761,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 7 000,00 7 000,00 6 761,00
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 3 000,00 3 300,00 3 230,00
6399 Ostatní finanční operace 3 000,00 3 300,00 3 230,00
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 10 200,00 10 200,00 10 147,50
6402 Finanční vypořádání 10 200,00 IO 200,00 IO 147,50
6409 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů
6409 Ostatní činnosti j.n,

ROZPOČTOVÉVÝDAJE CELKEM 2 588 000,00 3 083 500,00 2 713 069,74

Saldo pffjm6 a výdaj6 (Příjmy-Výdaje) 1 000 000,00- 1 230 900,00- 646 461,93-



III. FINANCOVÁNÍ {zaJ!ojení vlastních ÚSJ!Or a cizích zdrojů}
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8113
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 I 000 000,00 1230 900,00 658 035,93
Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117
Ak'!. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru(+/-) 8901 li 574,00-
Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech(+/-) 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek(+/-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1000000,00 1230 900,00 646 461,93

IV. STAVYAOBRATYNABANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k/. J. Obrat Konečný stav k 31.Jl. Změna stavu bankovních účtů

Základní běžný účet
Běžné účty fondů ÚSC
Běžné účty celkem
Pokladna

BU -ČSOB - 4 288 579,57 Kč
BU . ČNB 929 320,19 Kč
Pokladna 20 772,00 Kč

5 875 935,69 658 035,93- 5 217 899,76 658 035,93

5 875 935,69 658 035,93- 5 217 899,76 658 035,93

V. PENĚŽNÍ FONDY- INFORMATIVNĚ
Text

Počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)
Změna stavu
Financování -třída 8

Schválený rozpočet Rozpočetpo změnách Skutečnost

VI.MAJETEK
Název majetkového účlu Počáteční slav k I. I. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobýnehmotný majetek

7 068,00
152 581,00

12 705,00 19 773,00
152581,00

- moduly do webu - komunální služby,svoz odpadu 12 705,00 Kč

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2 760 663,96
56 615,90

825 631,43 3 586 295,39
56 615,90

729 512,90 192 369,60 921 882,50



Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Zařazení do majetku
- rekonstrukce kanalizace 762 974,00 Kč
- kolotoč 62 052,43 Kč

DDHM - zařazení ve výši 285 346,30 Kč
- regály- knihovna,dopravní značení,kamery,plast. nádoba,UPS,wifi,
kávovar, notebook, projektor, monitor.stropní svítidlo, nábytek
kanceláf,vysavač, aparatura-sál.kane.židle.volební zástěny,
Husgvarna,vlajky,osvětení kapličky,skříně do knihovny.vánoční řetězy

DDHM-vyřazení ve výši 92 976,70 Kč

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky
Kulturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

408 906,00 408 906,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Nedokonč. dlouh.majetek
- rekonstrukce a zateplení budovy OU - 51 500,00 Kč
- výstavba víceúčel. hřiště - 124 705,00 Kč

176 205,00 176 205,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

7 068,00-
32 163,00-

12 705,00-
5 089,00-

19 773,00-
37 252,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

I I 07 503,80-
49 492,00-

50 257,00-
892,00-

I 157 760,80-
50 384,00-

729 512,90- 192 369,60- 921 882,50-

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu
Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti
Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým
Opravné položky k odběratelům
Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů
Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení
Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

150,00- 150,00-

VIl. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KROZPOČTŮMKRAJŮ, OBCÍ, DSOAVNITŘNÍ
PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet
4122
5321

Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Neinvestiční transfery obcím 29 000,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Rozpočetpo změnách
75 000,00
35 300,00
2 800,00

Skutečnost

75 000,00
35 300,00
2 740,00

- JMk- dotace na vybavení a opravy kanceláře OU
- Město Blansko - pauš.ročního příspěvku v přestupkové agendě na rok 2021
- Město Blansko -Smlouva o příspěvku na spolufinancování sitě soc.služeb 2021
- Obec Lipůvka- příspěvek na poštu Partner
- Obec Lipůvka- příspěvek na zajištění PO 2021
- Svazek VAS Boskovice- čl.příspěvek 2021

75 000,00 Kč
2 500,00 Kč

16 000,00 Kč
11 300,00 Kč
5 500,00 Kč
2 740,00 Kč



VIII.VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮMANÁRODNÍMU
FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Pfíjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 23 700,00 X 23 602,87 X

98037 kompenzační bonus 23 700,00 0,00 23 602,87 0,00
98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.zvšeob.pokl.správy SR 31 000,00 X 31 000,00 X

98071 5021 Ostatní osobní výdaje X 18 200,00 X 18 140,00
98071 5137 Drobný dlouhodobý hmotnýmajetek X 2 000,00 X 2 064,80
98071 5139 Nákup materiáluj.n. X 6 900,00 X 6 887,10
98071 5173 Cestovné X 400,00 X 412,00
98071 5175 Pohoštění X 800,00 X 728,00
98071 5901 Nespecifikované rezervy X 2 700,00 X 0,00
98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 31 000,00 31 000,00 31 000,00 28 231,90
98193 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů X 10 200,00 X IO 147,50
98193 0,00 IO 200,00 0,00 10 147,50

JMK- kompenzační bonus 2021 23 602,87 Kč
JMK- dotace na volby do Parlamentu ČR 31 000,00 Kč, čerpáno ve výši 28 231,90 Kč
JMK- vratkadotace na volby 2020 IO 147,50 Kč

IX.ZPRÁVAO VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍHOSPODAŘENÍ

viz. priloha t. I

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOBAHOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

Obec nemá zřízenou žádnouprávnickou osobu.



XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky Obec Závist
Závist č. 2, 679 22, Lipůvka

ičo: 43420591
www.obeczavist.cz
tel. +420 777 499 418

Osoba odpovědná za účetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Osoba odpovědná za rozpočet

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Statutární zástupce

Podpisový záznam statutárního
zástupce

Jitka Pavlů

Jitka Pavlů

Jaro

26.05.2022 J3h59ml3s Zpracováno systémem UCR®GORDIC® spol. s r. o. strana JO I JO


